



	Piscine Cap vert les Herbiers	Cinéma le Grand Lux – Les Herbiers	Fun bowling – Les Herbiers	Fun laser – Les Herbiers	Gardez le Secret - Les Herbiers	Puy du Fou	Cinéscénie du Puy du Fou	Karting P.ALLIOT – Belleville sur Vie	Terra Botanica - Angers
TARIF PUBLIC	HIVER AD 4,90€ ENF 3,10€ (3 à 16 ans) ÉTÉ AD 6,00€ ENF 4,70€	8,80 €	<u>Prix / personne:</u> Du Merc au vend. 8€ la 1ère partie Sam & Dim & jour fériés. 9€ la 1ère partie Dim matin & Merc AM. (cf horaires sur le site) 6€ la partie	<u>Prix / personne:</u> Du Merc au vend. 7€ la 1ère partie Sam & Dim & jour fériés. 8€ la 1ère partie Dimanche matin (cf horaires sur le site) 6€ la partie	<u>Prix / personne:</u> 2 pers 38,00€ 3 pers 30,00€ 4 pers 26,00€ 5 pers 24,00€ 6 pers 22,00€	Délai de commande de 72h Billet parc Adulte daté 1j 42,00€ Billet parc enfant daté 1j 30,00€ Billet parc Adulte daté 2j 72,00€ Billet parc enfant daté 2j 50,00€ Enfant de 3 à 13 ans	TARIF UNIQUE ENFANTS ADULTES ADULTES 17,00€ ENFANTS 13,00€		Billet parc Adulte 23,00€ Billet parc Enfant 17,00€ (3 à 17 ans) Pass Adulte 65,00€ Pass Enfant 35,00€ Nocturne Terra Nocta Ad. 13,00€ Nocturne Terra Nocta Enf. 10,00€ Parc+Terra Nocta Ad. 35,00€ Parc+Terra Nocta Enf. 26,00€
TARIF CE	HIVER AD 4,05€ ENF 3,00€ (3 à 16 ans) ÉTÉ AD 4,60€ ENF 3,40€	6,60 €	5,00 €	5,00 €	5% sur une équipe de 5 personnes minimum <u>SUR PRESENTATION de LA CARTE</u>	Billet parc Adulte daté 1j 38,60€ Billet parc enfant daté 1j 27,00€ Billet parc Adulte daté 2j 65,60€ Billet parc enfant daté 2j 45,90€ Enfant de 3 à 13 ans Billet parc Adulte NON daté 1j 44,10€ Billet parc Enfant NON daté 1j 30,80€	TARIF UNIQUE ENFANTS ADULTES TARIF UNIQUE ENFANTS ADULTES 12€		Billet parc Adulte 17,50€ Billet parc Enfant 14,50€ (3 à 17 ans) Pass Adulte 54,00€ Pass Enfant 34,00€ Nocturne Terra Nocta Ad. 11,00€ Nocturne Terra Nocta Enf. 9,00€ Parc+Terra Nocta Ad. 27,50€ Parc+Terra Nocta Enf. 22,50€
TARIF COS	HIVER : Adultes 3,00€ Enfant 2,20€ (3 à 16 ans)	4,50€ les 15 1er tickets <u>Puis tarif CE les suivants</u>	3,50€ les 15 1er tickets <u>Puis tarif CE les suivants</u>	3,50€ les 15 1er tickets <u>Puis tarif CE les suivants</u>		Billet parc Adulte daté 1j 28,00€ Billet parc enfant daté 1j 17,00€ Billet parc Adulte daté 2j 55,00€ Billet parc enfant daté 2j 35,00€ Enfant de 3 à 13 ans Billet parc Adulte NON daté 1j 34,00€ Billet parc Enfant NON daté 1j 21,00€	TARIF UNIQUE ENFANTS ADULTES 20,00 € placement bronze +9€ en argent +19€ en or	TARIF UNIQUE ENFANTS ADULTES 9€	

Si vous demandez à bénéficier de l'aide sur le PASS ANNUEL PUY DU FOU, vous ne pourrez pas prétendre au tarif COS sur la billetterie et inversement